
サナグループは、2020年8月1日をもちまして、

おかげさまで創業60周年を迎えることができました。

 

これもひとえに、長年お世話になっているお客様、

協力会社様、従業員の皆さんのお陰と感謝いたします。

 

年を重ねるに連れサポートをさせていただける企業様も増え年を重ねるに連れサポートをさせていただける企業様も増え、

共に働く仲間たちも増えてまいりました。

 

より一層、働きがいのある職場をめざし、「あいさつとそうじ」を推進し、

「お客様に信頼され必要とされる」物流コーディネーター

としてこれからもまい進してまいります。

 

国内・海外ともに、お客様に喜んでいただけるよう国内・海外ともに、お客様に喜んでいただけるよう、

より質の高いサービスをご提供できるよう、「変化と挑戦」を継続いたします。

今後とも倍旧のご支援ご指導賜りますようお願い申し上げます。

代表取締役社長　　中村　誠


